



(12) 98132-4465 

EXTINVAP - SP

Telefone: (12) 3941-9178 - (12) 3901-7535

R. JACAREI, 220

VILA NAIR - Cep: 12231-050 - SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

CNPJ: 01.814.028/0001-25 | I.E.: 645582004110

Registro Inmetro N°: 000888/2016

- e-mail:extinvapsjc@gmail.com

Orçamento N°: 20242167

Data 18/10/2024

Cliente: 2386 - CAMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

Nome Fant: CAMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

Endereço: PC DA BANDEIRA, 151

Bairro: CENTRO

Compl.:

CEP: 12281-630

Cidade: CACAPAVA

UF: SP

CNPJ: 48.408.496/0001-63

IE: ISENTO

Telefones: (12)3221-5662 | (12)99604-2882 | Whatsapp: (12)99604-2882

E-mail: monik@camaracacapava.sp.gov.br

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

A/C: TANIA-MONIK

A empresa se coloca a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimento.

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos relacionados abaixo:

Produtos						
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
1	48	EXTINTOR PQS 4KG - ABC VAL. 05 ANOS	2,00	UN	210,00	420,00
2	55	EXTINTOR CO ² 6KG	1,00	UN	900,00	900,00
3	173	SUPORTE DE SOLO EXTINTOR AGUA / CO ²	2,00	UN	28,00	56,00
4	154	SUPORTE PAREDE ÁGUA / CO ²	2,00	UN	8,00	16,00
5	75	PLACA SINALIZAÇÃO SAIDA EMERGÊNCIA (S22)	3,00	UN	8,00	24,00
6	71	PLACA SINALIZAÇÃO EXTINTOR AGUA (E5)	1,00	UN	8,00	8,00
7	188	PLACA SINALIZAÇÃO EXTINTOR CO ² - (E5)	1,00	UN	8,00	8,00
8	73	PLACA SINALIZAÇÃO EXTINTOR PÓ - ABC (E5)	2,00	UN	8,00	16,00

CONTINUA NA PRÓXIMA PÁGINA



(12) 98132-4465 

EXTINVAP - SP

Telefone: (12) 3941-9178 - (12) 3901-7535

R. JACAREI, 220

VILA NAIR - Cep: 12231-050 - SAO JOSE DOS CAMPOS - SP

CNPJ: 01.814.028/0001-25 | I.E.: 645582004110

Registro Inmetro N°: 000888/2016

- e-mail:extinvapsjc@gmail.com

Orçamento N°: 20242167

Data 18/10/2024

Cliente: 2386 - CAMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

Nome Fant: CAMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

Endereço: PC DA BANDEIRA, 151

Bairro: CENTRO

Compl.:

CEP: 12281-630

Cidade: CACAPAVA

UF: SP

CNPJ: 48.408.496/0001-63

IE: ISENTO

Telefones: (12)3221-5662 | (12)99604-2882 | Whatsapp: (12)99604-2882

E-mail: monik@camaracacapava.sp.gov.br

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

A/C: TANIA-MONIK

A empresa se coloca a sua inteira disposição para quaisquer esclarecimento.

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos relacionados abaixo:

Produtos						
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
9	326	MANGUEIRA INCÊNDIO TIPO 3- 15MT- 1 ^{1/2} INDUSTRIAL	1,00	UN	600,00	600,00
Quantidade Produtos:			15,00	Total dos Produtos:		2.048,00
Total do Orcamento:						R\$ 2.048,00
Frete:						R\$ 60,00
TOTAL						R\$ 2.108,00

Condições de Pagamento - a contar da data do inicio da manutenção. Fechamento por lote

Se necessário teste hidrostático e troca de peças se tornam obrigatórias para a finalização da manutenção dos extintores e mangueiras. Valores a serem cobrados:

Teste hidrostático 12,00 / Manômetro 8,00 / Válvula AP ou PQS 38,00 / Válvula CO² 60,00 / Mangueira de extintor 11,00 / Mangueira de CO² 47,00 / Sifão 10,00/ Difusor 11,00 / Punho CO² 9,00.

Opcional: pintura de extintor portátil R\$ 16,00 / extintor sobre roda R\$ 35,00

Não trabalhamos com horário fixo para coletas e entregas - somente período (08:00 as 18:00hs)

Prazo de execução dos serviços é de 07 dias uteis a contar do dia posterior ao da data retirada e o mesmo pode ser prorrogado sem previo aviso.

Para consultar nosso registro acesse: www.inmetro.gov.br/registros/

Registro N° 000888/2016

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 28 DIAS

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 dias

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO

IMPOSTO INCLUSO

PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: 7 dias Uteis

FRETE: CIF () FOB (X)

Vendedor: CAIQUE

ACEITE DO CLIENTE

Assinatura sob carimbo

Autorizado por:

Data/Hora: